Ministrantenplan

Giiltig vom 20. Sept. bis 2. Nov. 2025

Monat

September

Oktober

November

Wochentag

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

Sa

So

Datum

20.

21.

27.

28.

04.

05.

11.

12.

18.

19.

25.

26.

01.

01.

02.

Gottesdienstbeginn

18.00

09.30

18.00

0930

18.00

09.30

18.00

09.30

18.00

09.30

18.00

09.30

09.30

14.00

09.30

Allerh:

eiligen

Baumann Leila

17.45

Brauchart Alvin

13.45

Brauchart Vera

9.15

Cigerza Donatella

17.45

Dahinden Elin (Neumini)

17.30

Dahinden Nik (Neumini)

17.30

Do Nascimento Martim

9.15

Do Nascimento David

9.15

Erni Juliette

9.15

9.15

Fahndrich Noel

17.45

Fliihler Lina

17.45

17.45

Furdi Leandro

17.45

Gobetti Andrina

17.45

Gobetti Flurina

17.45

9.15

Gobetti Seraina

17.45

13.45

Hofmann Markus

17.45

Imgriith Ladina (Neumini)

17.30

Imgrith Maurin (Neumini)

17.30

Kittel Jonas

9.15

Kuttel Lia (Neumini)

17.30

Kittel Livio

9.00

9.00

Kiittel Luzia

9.15

Kittel Nico

9.00

9.00

Kiittel Tim

17.45

JRunta Kristijonas(Neumini)

17.30

Shala Maria

17.45

Waldis Anina

9.15

Waldis Malena

9.15

Bemerkungen:

O
t
O

t

At
0

Bauernhof Zihl (unterhalb der Seilbahn)

Erntedankgottesdienst

Ruickblick
Jakobsweg

A
A
A

=  An diesen Daten entfallen die Gottesdienste!

> DD

Familiengottesdienst

Wer nicht kommen kann, sorgt selber fiir Ersatz. Bei einer kurzfristigen Verhinderung (z.B. Krankheit)

meldet dies bitte dem Sakristan Evaldas Viskontas, Tel. 079 213 30 68.

Die Einsatzplane werden jedem Kind per Post zugestellt.
Sie sind jedoch auch auf unserer Webseite wie folgt zu finden:

www.seepfarreien.ch / Downloads / Dokumente/Einsatzplane




