## Ministrantenplan

## Gültig vom 20. Sept. bis 2. Nov. 2025

Monat		September						Oktober				November				
Wochentag	Sa	So	Sa	So	Sa	So	Sa	So	Sa	So	Sa	So	Sa	Sa	So	
Datum	20.	21.	27.	28.	04.	05.	11.	12.	18.	19.	25.	26.	01.	01.	02.	
Gottesdienstbeginn	18.00	09.30	18.00	09.30	18.00	09.30	18.00	09.30	18.00	09.30	18.00	09.30	09.30	14.00	09.30	
													Allerh	eiligen		
Baumann Leila									17.45							
Brauchart Alvin														13.45		
Brauchart Vera						9.15										
Cigerza Donatella					17.45											
Dahinden Elin (Neumini)											17.30					
Dahinden Nik (Neumini)											17.30					
Do Nascimento Martim												9.15				
Do Nascimento David												9.15				
Erni Juliette						9.15									9.15	
Fähndrich Noel											17.45					
Flühler Lina	17.45										17.45					
Furdi Leandro							17.45									
Gobetti Andrina			17.45													
Gobetti Flurina			17.45												9.15	
Gobetti Seraina	17.45													13.45		
Hofmann Markus							17.45									
mgrüth Ladina (Neumini)											17.30					
mgrüth Maurin (Neumini)											17.30					
Küttel Jonas										9.15						
Küttel Lia (Neumini)											17.30					
Küttel Livio		9.00											9.00			
Küttel Luzia										9.15						
Küttel Nico		9.00											9.00			
Küttel Tim									17.45							
Runta Kristijonas(Neumini)											17.30					
Shala Maria					17.45											
Waldis Anina								9.15								
Waldis Malena								9.15								
	<b>↑</b>	<b>↑</b>									<b>↑</b>		<b>↑</b>			
	<b>1</b>	<b>1</b>									<b>^</b>		<b>^</b>			
	<b>1</b>	↑ Bauernhof Zihl (unterpretation)				halb der Seilbahn)					<b>↑</b>		<b>^</b>			
	<b>↑</b>	Erntedankgottesdienst									Mini-		↑			
	Rückbl	ick									Aufnah	me	Familie	engottes	dienst	
	Jakobs	sweg														

Bemerkungen: → An diesen Daten entfallen die Gottesdienste!

Wer nicht kommen kann, **sorgt selber für Ersatz.** Bei einer **kurzfristigen Verhinderung** (z.B. Krankheit) meldet dies bitte dem **Sakristan Evaldas Viskontas, Tel. 079 213 30 68.** 

Die Einsatzpläne werden jedem Kind per Post zugestellt. Sie sind jedoch auch auf unserer Webseite wie folgt zu finden:

www.seepfarreien.ch / Downloads / Dokumente/Einsatzpläne